
i  FOTO S PŘÍBĚHEM
Prohlédněte si ne jostře jší fo tog ra fii na světě, 
černou díru a ob ří skluzavku nad Temží

KDE NA VÁS ČÍHAJÍ NEBEZPEČNÉ BAKTERIE?
Na m obilu je  jich  mnohem více než na záchodovém prkénku!

POKLIDNÝ STŘED EVROPY, NEBO NEBEZPEČNÁ DŽUNGLE? 
10 nejjedovatějších zvířat v ČR

28 CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rub riku  si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

HLUBOKÁ MOC OSAMĚLOSTI SE DÁ NAPRAVIT 
Jak samota ovlivňu je náš mozek?

3 TAJEMNÍ MUŽI, KTEŘÍ ZASÁHLI DO HISTORIE 
Čarodějové a špioni ve službách mocných

ZMUTOVANÉ SRŠNĚ DĚSÍ EVROPU!
Už seb líž íidoČ eska !

ZARUČENÉ MENU PRO KUŘÁKY:
Zázračné potráví ny, které zbaví tě lo  n i ko ti n u

O R O G Y .Z B R A N Ě ftM .Ш1шш1

B í  ČESKÝ OBJEKTIV
Co zajímavého se děje u nás

6 2  9 MÝTŮ 0 HUSITECH A HUSITSTVÍ 
Byl Jan Žižka skutečně jen  pouhý lapka?

/ 6  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, které vám vylepší život

AFRIKU ZASÁHLA PŘED 73 000 LETY 
„MEGATSUNAMI" Může se ješ tě  opakovat?

82 MŮŽE VÁS OTRÁVIT ZUBNÍ PASTA?
SVĚT NA DLANI vám prozradí, co všechno obsahuje

M AMAZONSKÁ ŘEKA SMRTI SKUTEČNĚ EXISTUJE!
Co do n í spadne, to  se uvaří!

OS TELEPATIE OPRAVDU PRO KAŽDÉHO!
Místo nadpřirozených schopností stačí technologie

POZNEJTE

PPI* .
Ш -

KRALE ZVÍŘAT 
Věděli js te , že lv í řev je  
slyšet až 8 km daleko?

..  .

+ S STRAIN! SPECIÁLU

« « « « m  DR0GY jBRANĚ
| 1 § ш  A VRAŽDY:

€L А; -г IMejbrutálnější zločinecké
“ J 4  gangy světa


